SUMPO

. EPD SuMPO EPD

veririeo M JIRIBES

EFixES ¢ JR-AW-22007E-B

& NIPPON STEEL
BERBGASHT

SUMPOEIESANII OIS A
—HEEAY RT T T LRSS

(EPD) ERBTRBRABBE1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label jo

R ST SR

(Pickled Steel Sheets and Coils)

BERN

1t

HEXRER
O&#&R4 m s A
BUSERRE (RAMANERIE, £%) RUMIEZE

HEDBN, EEMLK - Hx
BEH A b REARREFT. AhEREkT.
R AVRIERP. UM BB
FRRUE 1 IIS (AAFEZEIINE) . BARBKIRUS
XEFHHIZELS — hORERICRH
K 3L AUw b
FMRE (Bfiimm. t=tRZE) : t=1.2~9.0

GiAT=ecy

BARBMRAST EIREFEED BMEEE
TEL : 03-6867-6855

https://www.nipponsteel.com/

EREBS JR-AW-22007E-B
JEAPCREBE PA-180000-AW-05
PCR#% MRS CERAZER<) PRI
yN:s| =] 20224F4H21H
BWII&I8E 2024518198
L H Y ki BRBNREES X
RIEES IV-AW-24016
RITEHARE 20274638178
PCRLE1—DSEIE
REHASZ% 202358108
RER W8
(FEXF)
B=EIRLE*
NEMRFEE WL BF

ISO14025(CR D TeAREERUT —F DIRIL U FARSE
OIPEB m SHED

*RTLAFRLIER T TEBREARDIRELDIB G (&, S AT LAFBEEZITD
EEEB DRI ZELE.

Tix&ES © JR-AW-22007E-B



SUMPORIESANIIDOIS A
—RAEEAD R T TIVIRSHEME
FREFABXABE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

y .. 5“"’“’° D SuMPO EPD
VERI é“-"e‘s FA{TMIRIZTEE (EPD)
EizES : JR-AW-22007E-B

OS54 THA V) EFhER

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 1100 2400 | kg-CO2eq
ROA=T 3W0H—R>Twv hTU> hOEE(ICE
[ivdeale -0.086 1.8 |kg-S02eq|LTlE T®-1. ZDMDRIEEEBR] Zwnd S8R
D&,
EXRE 0.025 0.048 |kg-P0O43-eq
PaiR B Ba{yy QLA | OFEMPFE QfE RiEzE
SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.4E+03 || 5.7E+02 | 1.8E+03 -1.2E+03
YV > EIE kg-CFC-11eq| -2.3E-07 || 1.1E-07 | -3.4E-07 -2.2E-07
ERIEAL kg-SO,eq | 1.8E+00 || 5.8E-01 | 1.2E+00 -1.9E+00
HAEEAFZAH > S kg-C,Hseq| 1.3E-02 5.7E-03 7.6E-03 -2.6E-01
EXREL kg-PO,”eq| 4.8E-02 5.9E-03 4.2E-02 -2.2E-02
@) ESPEAES BB OYIE (CE I DIERLE
HH Ba{yy IHH ==1v3
JEBATIHEER 7.1E+02 kg £ [Fe] 295.0 %
B4OIRe &R 9.5E+02 kg k3= [C] =1.10 %
JEBEFRETRILF— 2.5E+04 MJ 1% [Si] <3.00 %
BERREIRILF— 1.3E+01 MJ N> [Mn] =3.00 %
WRIKDBEE 2.0E+00 m3 > [P] =0.050 %
fineE [S] =0.050 %
@ YIRS %k
IHH Bi{yy
BEEEY - kg
HERZEY 2.3E+00 kg
—RREEY) B 0.0E+00 kg
EERERY) 1B 2.3E+00 kg

XS+ THA DB BERNEETLTOET,

GCHEMBRICET SIEMFER

1)HEFZE S UT, JIS Q 20915 (CEDEMMBDOUB 1 O)LRZFHI L. AES LOS 1 Y1 U)LEZEFHliER
AMERFDRHERZES | (CEDEZEEH UC. BEZED (I LEDRO~QDEFHEICIEENS,
STEICERULIEUYO)LERE93.0% GTEFIISQ20915(CHELY. 2018EEDERNT —4 (HEE : BAKImESE, &R
e, AF—ILEUSAO)LinR) ZEA)

2)#nX=F U AIPCRICHED Tz,

AR —bLE. OMBIRUME(CE T DD (CDWT. SRIME. FREIRDTMMFIEDE LIRIED S EHRADED
ZRT. BU. BEBICBVWVTHERRZ ICBITDEOEFENI5%UTICIRD I EIFRL. MBS DLEENREEEIN
Do

4)—RFT—4H (. 2018FEDEEMBEZEA L. BHFREAL(E [EhH, —MEBLRBEE10tTI, 2014FE | ZFERBL
1=

S)YERERDENE (CDWTE. A UEREMT —IR—-XDEE L. [REMANENROIER &AREXC Bt L&
TUFRO>TWD.




___aAPAN P AN ﬁ'_H —ﬁ*Iif)\UZj_'Tj)bﬁ%“}EE%%
veriries J{JIIRREES (EPD) RREFREXAIE1-14-8

FiF&ES © JR-AW-22007E-B KANDA SQUARE GATE

Ihttne' / /AnAlAAFlA kAL i

©-1.TDMDIRIEEIEIFER

ISO14001RETIHZ CTEEL TS,
[SURZE) IPCC2013 GWP100a] (CRT ZFR : ARBODBAEN. TOM#MORII—T 3 H7TU— 1 DGHGHIEE
ZEEIDHEP. ARBZAVWTREIDIREBOH—R>TY NTUD hEEETDIHEC(E. UIFOURLEZ LS TR
gL,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEBURLDOAAE(E. EPDDARIEXTERS})

. .. SuMPO SuMPO EPD SUMPORIESAINITOIS A

IRE CAS No. BERE
N>H 7439-96-5 FBLZERHEEE TR

QERULIEZRT—IDERS
IDEA Vv2.1.3%ZEALL. T, RISYITREEM (XT5vT LCD (FEEAIEHFRES : IP-AJ-00012EAL.

®fm%
MRABREM (D> CRIRIERDERZIE T :2S5H)

OJISHHE : JIS G 3101 —RRESRAEEMAF () ; SS330. SS400) . JIS G 3106 BEBESHELERL (B ;
SM400A) . JIS G 3113 BBFBEAAMBELEIIRG LU (B ; SAPH310) . JIS G 3125 SMHEIEAELERF
(B ; SPA-H) | JIS G 3116 BESRELRAMMRG KU (B ; SG255) « JIS G 3131 EARIEIEERHRG KLU
(B ; SPHC) . JIS G 3132 iEREMEELERZEMMT (B ; SPHT1) | JIS G 4051 #iESARZEM (7 ;
S20C) . JIS G 4053 ¥AEERSEM (il ; SCr420) . JIS G 4401 iRERT Eill ({5l ; SK85) . JIS G 4404 &%
TE# (5l ; SKS5) &

OBARKERFNE | BBERINTIESRE LTRSS LU (6 ; NSHA490) . BE/ERNMTIHERK LR S8E
BEELETRG KO (5] ; NSHA540D)  BEERASNATESREAREERRS LU (6 ;

NSHA370B) . @%EBA—XT 7 hEREREELEMRS SUHE (B ; NSHAS90T) | KRAEMRS LU (6 ;
NFP) . I CUEMRS KT (B ; NFPARL) F

£E  2024%F18 SRTOECXHAOEDFWEEE
Z£E : 20264818 IOJ—-IJN—UMS5SuMPO EPDNY—J(CEE
ZE : 2026F4H18 [©-1. ZOMDRIEEEBHR (CHEHRAZIET

0 —FETEDSEIE. PCREKLUETE - EEREESR L TIIZE0,
OLLRI(C DT (E. BE - EEMRRICHRESNIZERHZHIEUIEIBEICUNRHSNE R A,
(285 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EIRES © JR-AW-22007E-B



